
Petite Finale
n° bracelet Course catégorie nom équipage 1er passage (12h30) 2eme passage (13h30) Temps cumulé

Temps Temps Pénalité inclus

TAMALETTE

TAMALETTE

T / Mixte

T / Mixte

mixte

mixte

4
Tamalou

Tamalou

5
Homme

Homme

6
Féminin

Féminin

Grande Finale
n° bracelet Course catégorie nom équipage 1er passage 2ème passage Temps cumulé

Temps Temps Pénalité inclus

TAMALETTE

TAMALETTE

T / Mixte

T / Mixte

mixte

mixte

4 Tamalou
Tamalou

5 Homme
Homme

6 Féminin

1

2

3

1

2

3



6
Féminin


